

第1回江別市障がい福祉計画等 策定委員会 事前配付資料

ページ

○障がい者支援・えべつ21プラン(令和3年3月) ※現行計画		別冊
○資料1	江別市障がい福祉計画等策定委員会設置要綱	1
○資料2	江別市障がい福祉計画等策定委員会傍聴要綱	2
○資料3	計画策定に向けたスケジュール(案)	3
○資料4	障がい者支援・えべつ21プラン策定について	4
○資料5	第7期障がい福祉計画及び第3期障がい児福祉計画に係る基本指針の見直し及び地域生活支援事業について	9
○資料6	(国)第5次障害者基本計画 概要	11
○資料7	第2期北海道障がい者基本計画の目標及び体系・第6期北海道障がい福祉計画の概要	14
○資料8	障がい福祉計画等策定に係る当事者団体ヒアリング実施について	21
○参考資料①	障害福祉サービス等及び障害児通所支援等の円滑な実施を確保するための基本的な指針の一部改正について(通知)	22
○参考資料②	「障害福祉サービス等及び障害児通所支援等の円滑な実施を確保するための基本的な指針」改正後 概要	26
○参考資料③	障害福祉サービス等及び障害児通所支援等の円滑な実施を確保するための基本的な指針の一部を改正する告示(全文)(新旧対照表)	31
○参考資料④	地域生活支援事業に係る障害福祉計画の作成について(改正後全文)	91